Sala das Sessões, 06 de mar de 2020.

Jorge L
V

Lepinsk
ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa,

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder para

efetuar o recapeamento asfáltico das vias públicas do loteamento Vila Inglesa.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro, estão reclamando sobre a existência de buracos na ia

Pública do loteamento Vila Inglesa.

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra e

estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo, fato es e

que vem prejudicando o trafego de veículos, causando danos aos veículos e

colocando em risco motoristas e pedestres que utilizam a via pública.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevãncia da matéria, aguar• o

atendimento à presente indicação.

o

PROT-CMI 451/2020
06/03/2020 - 09:56
PROT-CMI 451/2020
06/03/2020 - 09:56
IND 297/2020